
12765/SOPP/17 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Aktualizace vrstvy mapování biotopů v roce 2017 – opakované zadávací řízení  

Evidenční číslo zakázky uvedené ve VVZ: Z2017-010212 

Evidenční číslo uvedené v TED: 2017/S 079-152595 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení: Evidenční číslo formuláře: F2017-026165 

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel  

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky  

se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11- Chodov, IČO 62933591 

zastoupený RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je sběr aktuálních dat o rozšíření a kvalitě přírodních biotopů, které 

probíhá formou terénního šetření. Data jsou následně zapisována do aplikace WANAS. Výstupem je 

digitalizovaná aktualizovaná vrstva mapování biotopů, která umožňuje sledování stavu přírodních 

stanovišť. Povinnost sledovat stav stanovišť ukládá orgánům ochrany přírody ustanovení směrnice č. 

92/43/EEC, o ochraně přírodních stanovišť, volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin. Další 

povinností, vycházející z této směrnice, je odevzdání hodnotících zpráv o stavu přírodních stanovišť 

Evropské komisi v pravidelných šestiletých intervalech. Aktualizovaná vrstva mapování biotopů 

představuje hlavní datový podklad pro jejich tvorbu. 

Vypsáním veřejné zakázky se realizuje jedna dvanáctina cyklu aktualizace vrstvy mapování biotopů 

ČR, což umožní naplnění potřeb AOPK ČR pro zajištění sledování stavu přírodních stanovišť v daném 

kalendářním roce. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Viz příloha č. 1 – Tabulka vybraných dodavatelů 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 
Otevřené nadlimitní řízení.  

 

4. Druh zadávacího řízení:  

 

Služby 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1: Mgr. Michal Gerža, IČO: 72804602 
 
Účastník 2: Mgr. Jana Černá, IČO: 72784725 
 



Účastník 3: Alexandra Masopustová, IČO: 72238933 
 
Účastník 4: Bc. Hana Švandová, IČO:73932761 
 
Účastník 5: Občanské sdružení Ametyst, IČO: 69460485 
 
Účastník 6: Milan Kotilínek, IČO: 01505556 
 
Účastník 7: Mgr. Karel Nepraš, IČO: 87584123 
 
Účastník 8: Mgr. Martin Šťastný, IČO:  87050170 
 
Účastník 9: Mgr. Jitka Farská, IČO: 87558742 
 
Účastník 10: Forenvi s.r.o., IČO: 29553828 
 
Účastník 11: Projekty pro krajinu, s.r.o., IČO: 03879640 
 
Účastník 12: Mgr. Karin Hustáková, IČO: 70444935 
 
Účastník 13: Mgr. Jiří Koptík, IČO: 73690457 
 
Zařazení účastníků podle částí viz příloha č. 1 – Tabulka vybraných dodavatelů. 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Viz příloha č. 1 – Tabulka vybraných dodavatelů (vyloučení účastníci zadávacího řízení jsou označeni 

červeně).  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatelé pro jednotlivé části VZ, jejichž nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, jsou 

vyznačeni v příloze č. 1 – Tabulka vybraných dodavatelů.   

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
 

Poddodavatel, který bude plnit části 10 - Olešnice, 45 - Bezděz, 51 - Střekov, 53 – Porta Bohemica 

sever, 54 – Trnávka a Hořepník VZ, je Ing. Jan Hájek, se sídlem: Přecechtělova 25, 155 00 Praha – 

Stodůlky, IČO: 761 466 93.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Viz příloha č. 1 – Tabulka vybraných dodavatelů.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

VZ byla rozdělena na části. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Praze dne 29. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Tabulka vybraných dodavatelů  

 

 

 


